Decreto nº 2.137, 24 de janeiro de 2007.

“Delega Poderes”.

JOÃO NATALÍCIO SIQUEIRA DA SILVA, Prefeito Municipal de Formigueiro, em  cumprimento ao disposto na Lei Orgânica e no uso de suas atribuições legais,
DECRETA

Art. 1º - Fica delegado poderes ilimitados para a Sra. Secretária de Administração, Sandra Regina Alves da Silva, para a realização e assinatura de todos os atos processuais referente a processos licitatórios, no período compreendido entre os dias 25 e 26 de janeiro do corrente ano.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, em 24 de janeiro de 2007.

João Natalício Siqueira da Silva

Prefeito Municipal

 Registre-se e Publique-se

Sandra Regina Alves da Silva

 Secretária da Administração